CESKY POHAR 2013

City Triathlon Bratislava (OLYMPIISKY Triatlon, &P) - Celkovd, 18.05.2013 [_* ¥ B

# Jméno Zemé Klub Cas Plavéni 1. depo Kolo 2. depo B&h
1 Planko Matev? (1998) SVN Triatlon klub Kamnik 00:22:41,00 00:05:07,00(2) 00:00:27,00(2) 00:06:52,00(1) 00:00:21,00(21) 00:09:55,00(6)
2 Bojanc Klemen (1998) SVN Triatlon klub Kamnik 00:22:50,00 00:05:18,00(4) 00:00:31,00(8) 00:07:04,00(5) 00:00:22,00(25) 00:09:36,00(1)
3 Verbovsky Matug (1998) SVK 3K Atém Levice 00:23:24,00 00:05:20,00(5) 00:00:53,00(42) 00:06:59,00(2) 00:00:20,00(17) 00:09:53,00(5)
4 Felbier Rudolf (1998) CZE Sportovni klub Triatlon klub Opava 00:23:52,00 00:05:26,00(7) 00:00:38,00(22) 00:07:10,00(7) 00:00:16,00(1) 00:10:23,00(10)
5 Macek Kamil (1998) SVK 3K Atém Levice 00:23:57,00 00:05:34,00(12) 00:00:34,00(15) 00:07:02,00(3) 00:00:18,00(8) 00:10:29,00(12)
6 Ursi¢ Kristina (1998) SVN Triatlon klub Kamnik 00:23:59,00 00:05:07,00(3) 00:00:24,00(1) 00:07:20,00(15) 00:00:25,00(38) 00:10:43,00(17)
7 Drahovska Lydia (1999) SVK 3BR Piestany 00:24:01,00 00:05:37,00(14) 00:00:32,00(10) 00:07:03,00(4) 00:00:19,00(14) 00:10:30,00(13)
8 Skrjanc Jan (2001) SVN Triatlon klub Kamnik 00:24:03,00 00:05:31,00(10) 00:00:37,00(21) 00:07:05,00(6) 00:00:16,00(4) 00:10:35,00(14)
9 Simonides Samuel (1998) SVK Aquapark Turcianske Teplice 00:24:09,00 00:06:23,00(32) 00:00:36,00(19) 00:07:11,00(8) 00:00:19,00(12) 00:09:40,00(2)
10 Suchy Martin (1998) SVK 3K Atém Levice 00:24:11,00 00:05:40,00(16) 00:00:27,00(3) 00:07:43,00(23) 00:00:33,00(59) 00:09:48,00(4)
11 Capuder Tinkara (1999) SVN Triatlon klub Kamnik 00:24:11,00 00:05:30,00(9) 00:00:31,00(9) 00:07:12,00(9) 00:00:17,00(6) 00:10:41,00(16)
12 Kozlovsky Matus (1998) SVK J&T Sportteam Ba 00:24:28,00 00:06:01,00(22) 00:00:45,00(31) 00:07:19,00(14) 00:00:18,00(10) 00:10:06,00(7)
13 Hric Juraj (1999) SVK 3K Iglovia 00:24:34,00 00:06:35,00(36) 00:00:39,00(23) 00:07:14,00(10) 00:00:18,00(9) 00:09:48,00(3)
14 Spiriak Matej (1999) SVK Aquapark Turcianske Teplice 00:24:35,00 00:06:13,00(25) 00:00:41,00(25) 00:07:16,00(12) 00:00:16,00(2) 00:10:10,00(8)
15 Smetana Marek (2000) SVK Realiz sport team 00:24:35,00 00:04:56,00(1) 00:00:34,00(16) 00:07:25,00(19) 00:00:33,00(58) 00:11:07,00(22)
16 Vrtati€ Tjaga (2000) SVN Triatlon klub Kamnik 00:24:40,00 00:05:46,00(18) 00:00:30,00(6) 00:07:28,00(21) 00:00:16,00(3) 00:10:39,00(15)
17 Machalkova Petra (2000) SVK TriMaT Martin 00:25:22,00 00:05:47,00(20) 00:00:42,00(26) 00:07:44,00(24) 00:00:18,00(11) 00:10:52,00(20)
18 Legko Adam (1999) SVK PK AQUACITY Poprad 00:25:23,00 00:05:45,00(17) 00:00:36,00(20) 00:07:25,00(18) 00:00:25,00(41) 00:11:11,00(24)
19 Vyskodil Filip (1998) CZE SK OMT Pardubice 00:25:26,00 00:05:23,00(6) 00:00:41,00(24) 00:08:17,00(30) 00:00:17,00(7) 00:10:49,00(19)
20 Ivanjko Matija (1998) SVN Triatlon klub Kamnik 00:25:35,00 00:06:40,00(39) 00:00:33,00(14) 00:07:15,00(11) 00:00:23,00(28) 00:10:45,00(18)
21 Madi¢ Viktor (1999) SVK Trian SK UMB Banska Bystrica 00:25:39,00 00:06:19,00(29) 00:00:46,00(35) 00:07:57,00(27) 00:00:19,00(13) 00:10:18,00(9)
22 Sim@inek Rostislav (2000) CZE Trisk CB 00:25:56,00 00:05:26,00(8) 00:00:36,00(17) 00:08:24,00(34) 00:00:20,00(16) 00:11:10,00(23)
23 Mandi¢ Mark (1998) SVN Triatlon klub Kamnik 00:26:00,00 00:06:14,00(27) 00:00:29,00(4) 00:07:23,00(17) 00:00:31,00(52) 00:11:23,00(25)
24 Mraz Martin (1999) SVK Realiz sport team 00:26:06,00 00:06:01,00(23) 00:00:42,00(27) 00:07:22,00(16) 00:00:25,00(39) 00:11:37,00(29)
25 Polak Juraj (1998) SVK Realiz sport team 00:26:28,00 00:06:14,00(26) 00:00:30,00(7) 00:08:18,00(31) 00:00:28,00(49) 00:10:57,00(21)
26 Ondréskova Adriana (2000) CZE Trisk CB 00:26:44,00 00:05:38,00(15) 00:00:36,00(18) 00:08:35,00(39) 00:00:16,00(5) 00:11:38,00(30)
27 Chlebovec Samuel (1998) SVK 3K Iglovia 00:26:59,00 00:06:31,00(34) 00:00:43,00(28) 00:07:16,00(13) 00:00:34,00(61) 00:11:56,00(32)
28 Slan¢o Dusan (1997) SVK Realiz sport team 00:27:14,00 00:06:20,00(31) 00:01:00,00(50) 00:07:57,00(28) 00:00:32,00(55) 00:11:25,00(26)
29 Steucek Tomas (1998) SVK Aquapark Tur&ianske Teplice 00:27:18,00 00:05:46,00(19) 00:00:49,00(38) 00:07:29,00(22) 00:00:23,00(35) 00:12:50,00(44)
30 Ahati¢ Adja (2000) SVN Triatlon klub Kamnik 00:27:38,00 00:06:48,00(41) 00:00:54,00(43) 00:07:46,00(25) 00:00:20,00(18) 00:11:50,00(31)
31 Cejka Jan (2001) CZE SK OMT Pardubice 00:27:59,00 00:05:35,00(13) 00:00:48,00(37) 00:08:10,00(29) 00:00:24,00(37) 00:13:03,00(46)
32 Brunovsky Samuel (2001) SVK TRIAX 00:28:01,00 00:05:31,00(11) 00:01:10,00(55) 00:08:58,00(48) 00:00:21,00(23) 00:12:01,00(33)
33 3vania Branislav (2000) SVK Triatlonovy klub Kogice 00:28:05,00 00:06:23,00(33) 00:00:56,00(45) 00:08:19,00(32) 00:00:23,00(29) 00:12:04,00(34)
34 SILIROVA Terézia (1999) SVK 3K Iglovia 00:28:19,00 00:06:38,00(37) 00:00:33,00(13) 00:08:20,00(33) 00:00:20,00(19) 00:12:28,00(39)
35 Hrtan Mato (2002) SVK Larynx triatlon team Bratislava 00:28:28,00 00:07:45,00(51) 00:00:57,00(48) 00:08:58,00(49) 00:00:19,00(15) 00:10:28,00(11)
36 Vojtéchova Josefina (2001) CZE SK Slavia Praha 00:28:34,00 00:05:57,00(21) 00:00:48,00(36) 00:08:50,00(44) 00:00:23,00(32) 00:12:37,00(41)
37 Kucharek Jakub (1997) SVK Realiz sport team 00:28:39,00 00:07:17,00(46) 00:00:44,00(30) 00:07:27,00(20) 00:00:28,00(47) 00:12:45,00(43)
38 Kmonitkové Pavla (2000) CZE SK OMT Pardubice 00:28:41,00 00:06:20,00(30) 00:00:51,00(39) 00:09:02,00(52) 00:00:21,00(22) 00:12:08,00(35)
39 Repkova Lucia (1998) SVK 3K Iglovia Sp. Nova Ves 00:28:58,00 00:06:39,00(38) 00:01:00,00(51) 00:07:55,00(26) 00:00:34,00(60) 00:12:51,00(45)

40 Zdrailové Zoe (2002) CZE Triatlon Team Opava z. s. 00:29:14,00 00:06:05,00(24) 00:01:10,00(56) 00:08:53,00(47) 00:00:26,00(42) 00:12:40,00(42)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
DNF

GAN Raphael (2001)
HERIC Anja (2001)

Korenova Tereza Rebeka (1999)

Dvorska Ivana (1999)
Walterova Janka (2000)
Havasova Sara (2000)
Bacovsky Martin (1998)
Toma Jakub (2001)
Smetana Martin (1998)
Vagnerova Viktoria (1999)
MICIK Martin (2001)
Horvathova Hana (2001)
Walter Jaromir (2001)
Frlicka Eduard (2000)
Repkova Petra (2001)
Such Branislav (1999)
Cernakova Barbara (2001)

Podolin¢dkova Gabriela (1999)

Konecny Kristof (2001)
Kusikova Zuzana (1998)
Kone¢ny Damian (2001)
Dunckova Pavlina (2001)
Marie Smekens (2000)
Barbier Elise (2001)
Jesenska Kristina (2000)

Generovano dne 01.11.2025 17:00

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
BEL
FRA
SVK

Realiz sport team
3K Iglovia

Realiz sport team
3K Iglovia

SK Iglovia

SK Atém Levice
Realiz sport team

Realiz sport team

Hospitality Triathlon Team Trnava

Realiz sport team
3K Iglovia
SK Iglovia Sp. Nova Ves

slovensky vodacky klub

Aquapark Turcianske Teplice
TAT Martin

Tormentor

TAT Martin

SK Iglovia

Realiz sport team

TriMaT Martin

00:29:20,00
00:29:31,00
00:29:50,00
00:29:51,00
00:30:22,00
00:30:30,00
00:31:12,00
00:31:16,00
00:31:48,00
00:32:10,00
00:32:18,00
00:32:28,00
00:32:49,00
00:33:46,00
00:34:27,00
00:34:41,00
00:34:58,00
00:35:26,00
00:35:38,00
00:36:25,00
00:37:22,00
00:37:31,00
00:40:39,00
00:41:40,00

00:07:03,00(43)
00:06:53,00(42)
00:07:30,00(49)
00:06:41,00(40)
00:09:19,00(61)
00:06:16,00(28)
00:07:06,00(44)
00:08:51,00(60)
00:07:16,00(45)
00:07:18,00(47)
00:08:17,00(57)
00:07:52,00(52)
00:11:08,00(64)
00:08:30,00(58)
00:08:06,00(56)
00:07:53,00(53)
00:06:35,00(35)
00:07:25,00(48)
00:07:55,00(54)
00:07:58,00(55)
00:07:40,00(50)
00:09:22,00(62)
00:08:49,00(59)
00:09:59,00(63)
00:05:38,00()

00:00:44,00(29)
00:01:15,00(60)
00:00:29,00(5)
00:00:46,00(34)
00:00:33,00(11)
00:00:53,00(41)
00:01:25,00(62)
00:00:57,00(46)
00:00:45,00(33)
00:00:33,00(12)
00:01:12,00(57)
00:01:00,00(52)
00:00:52,00(40)
00:00:57,00(47)
00:01:05,00(54)
00:01:01,00(53)
00:01:43,00(64)
00:01:13,00(58)
00:00:45,00(32)
00:01:36,00(63)
00:00:59,00(49)
00:00:54,00(44)
00:01:17,00(61)
00:01:14,00(59)
00:00:41,00()

00:08:27,00(35)
00:08:36,00(40)
00:08:59,00(50)
00:08:34,00(38)
00:08:33,00(37)
00:09:03,00(53)
00:08:43,00(42)
00:08:37,00(41)
00:09:01,00(51)
00:08:52,00(46)
00:09:19,00(55)
00:08:31,00(36)
00:08:51,00(45)
00:08:49,00(43)
00:10:02,00(60)
00:09:20,00(56)
00:10:02,00(61)
00:09:42,00(57)
00:09:44,00(59)
00:09:17,00(54)
00:09:43,00(58)
00:10:17,00(63)
00:12:32,00(64)
00:10:06,00(62)

00:00:35,00(63)
00:00:27,00(45)
00:00:30,00(51)
00:00:22,00(27)
00:00:21,00(24)
00:00:20,00(20)
00:00:23,00(30)
00:00:29,00(50)
00:00:33,00(57)
00:00:31,00(53)
00:00:22,00(26)
00:00:23,00(33)
00:00:23,00(31)
00:00:27,00(43)
00:00:40,00(64)
00:00:34,00(62)
00:00:28,00(48)
00:00:27,00(46)
00:00:31,00(54)
00:00:25,00(40)
00:00:27,00(44)
00:00:23,00(34)
00:00:24,00(36)
00:00:32,00(56)

00:12:32,00(40)
00:12:20,00(36)
00:12:22,00(38)
00:13:29,00(48)
00:11:36,00(28)
00:13:58,00(50)
00:13:36,00(49)
00:12:22,00(37)
00:14:14,00(51)
00:14:56,00(54)
00:13:09,00(47)
00:14:42,00(53)
00:11:35,00(27)
00:15:04,00(55)
00:14:34,00(52)
00:15:52,00(56)
00:16:11,00(57)
00:16:39,00(59)
00:16:44,00(60)
00:17:08,00(61)
00:18:34,00(63)
00:16:34,00(58)
00:17:36,00(62)
00:19:50,00(64)



