

City Triathlon Bratislava (OLYMPIJSKÝ Triatlon, ČP) - Celkově, 18.05.2013



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Planko Matevž (1998)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:22:41,00	00:05:07,00(2)	00:00:27,00(2)	00:06:52,00(1)	00:00:21,00(21)	00:09:55,00(6)
2	Bojanc Klemen (1998)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:22:50,00	00:05:18,00(4)	00:00:31,00(8)	00:07:04,00(5)	00:00:22,00(25)	00:09:36,00(1)
3	Verbovský Matúš (1998)	SVK	ŠK Atóm Levice	00:23:24,00	00:05:20,00(5)	00:00:53,00(42)	00:06:59,00(2)	00:00:20,00(17)	00:09:53,00(5)
4	Felbier Rudolf (1998)	CZE	Sportovní klub Triatlon klub Opava	00:23:52,00	00:05:26,00(7)	00:00:38,00(22)	00:07:10,00(7)	00:00:16,00(1)	00:10:23,00(10)
5	Macek Kamil (1998)	SVK	ŠK Atóm Levice	00:23:57,00	00:05:34,00(12)	00:00:34,00(15)	00:07:02,00(3)	00:00:18,00(8)	00:10:29,00(12)
6	Uršič Kristina (1998)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:23:59,00	00:05:07,00(3)	00:00:24,00(1)	00:07:20,00(15)	00:00:25,00(38)	00:10:43,00(17)
7	Drahovská Lýdia (1999)	SVK	ŠBR Piešťany	00:24:01,00	00:05:37,00(14)	00:00:32,00(10)	00:07:03,00(4)	00:00:19,00(14)	00:10:30,00(13)
8	Škrjanc Jan (2001)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:24:03,00	00:05:31,00(10)	00:00:37,00(21)	00:07:05,00(6)	00:00:16,00(4)	00:10:35,00(14)
9	Simonides Samuel (1998)	SVK	Aquapark Turčianske Teplice	00:24:09,00	00:06:23,00(32)	00:00:36,00(19)	00:07:11,00(8)	00:00:19,00(12)	00:09:40,00(2)
10	Suchý Martin (1998)	SVK	ŠK Atóm Levice	00:24:11,00	00:05:40,00(16)	00:00:27,00(3)	00:07:43,00(23)	00:00:33,00(59)	00:09:48,00(4)
11	Capuder Tinkara (1999)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:24:11,00	00:05:30,00(9)	00:00:31,00(9)	00:07:12,00(9)	00:00:17,00(6)	00:10:41,00(16)
12	Kozlovský Matúš (1998)	SVK	J&T Sportteam Ba	00:24:28,00	00:06:01,00(22)	00:00:45,00(31)	00:07:19,00(14)	00:00:18,00(10)	00:10:06,00(7)
13	Hric Juraj (1999)	SVK	ŠK Iglovia	00:24:34,00	00:06:35,00(36)	00:00:39,00(23)	00:07:14,00(10)	00:00:18,00(9)	00:09:48,00(3)
14	Špiriak Matej (1999)	SVK	Aquapark Turčianske Teplice	00:24:35,00	00:06:13,00(25)	00:00:41,00(25)	00:07:16,00(12)	00:00:16,00(2)	00:10:10,00(8)
15	Smetana Marek (2000)	SVK	Realiz sport team	00:24:35,00	00:04:56,00(1)	00:00:34,00(16)	00:07:25,00(19)	00:00:33,00(58)	00:11:07,00(22)
16	Vrtačič Tjaša (2000)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:24:40,00	00:05:46,00(18)	00:00:30,00(6)	00:07:28,00(21)	00:00:16,00(3)	00:10:39,00(15)
17	Machálková Petra (2000)	SVK	TriMaT Martin	00:25:22,00	00:05:47,00(20)	00:00:42,00(26)	00:07:44,00(24)	00:00:18,00(11)	00:10:52,00(20)
18	Leško Adam (1999)	SVK	PK AQUACITY Poprad	00:25:23,00	00:05:45,00(17)	00:00:36,00(20)	00:07:25,00(18)	00:00:25,00(41)	00:11:11,00(24)
19	Vyskočil Filip (1998)	CZE	SK OMT Pardubice	00:25:26,00	00:05:23,00(6)	00:00:41,00(24)	00:08:17,00(30)	00:00:17,00(7)	00:10:49,00(19)
20	Ivanjko Matija (1998)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:25:35,00	00:06:40,00(39)	00:00:33,00(14)	00:07:15,00(11)	00:00:23,00(28)	00:10:45,00(18)
21	Madič Viktor (1999)	SVK	Trian SK UMB Banska Bystrica	00:25:39,00	00:06:19,00(29)	00:00:46,00(35)	00:07:57,00(27)	00:00:19,00(13)	00:10:18,00(9)
22	Šimůnek Rostislav (2000)	CZE	TriSK ČB	00:25:56,00	00:05:26,00(8)	00:00:36,00(17)	00:08:24,00(34)	00:00:20,00(16)	00:11:10,00(23)
23	Mandič Mark (1998)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:26:00,00	00:06:14,00(27)	00:00:29,00(4)	00:07:23,00(17)	00:00:31,00(52)	00:11:23,00(25)
24	Mráz Martin (1999)	SVK	Realiz sport team	00:26:06,00	00:06:01,00(23)	00:00:42,00(27)	00:07:22,00(16)	00:00:25,00(39)	00:11:37,00(29)
25	Polák Juraj (1998)	SVK	Realiz sport team	00:26:28,00	00:06:14,00(26)	00:00:30,00(7)	00:08:18,00(31)	00:00:28,00(49)	00:10:57,00(21)
26	Ondrášková Adriana (2000)	CZE	TriSK ČB	00:26:44,00	00:05:38,00(15)	00:00:36,00(18)	00:08:35,00(39)	00:00:16,00(5)	00:11:38,00(30)
27	Chlebovec Samuel (1998)	SVK	ŠK Iglovia	00:26:59,00	00:06:31,00(34)	00:00:43,00(28)	00:07:16,00(13)	00:00:34,00(61)	00:11:56,00(32)
28	Slančo Dušan (1997)	SVK	Realiz sport team	00:27:14,00	00:06:20,00(31)	00:01:00,00(50)	00:07:57,00(28)	00:00:32,00(55)	00:11:25,00(26)
29	Šteuček Tomáš (1998)	SVK	Aquapark Turčianske Teplice	00:27:18,00	00:05:46,00(19)	00:00:49,00(38)	00:07:29,00(22)	00:00:23,00(35)	00:12:50,00(44)
30	Ahačič Adja (2000)	SVN	Triatlon klub Kamnik	00:27:38,00	00:06:48,00(41)	00:00:54,00(43)	00:07:46,00(25)	00:00:20,00(18)	00:11:50,00(31)
31	Čejka Jan (2001)	CZE	SK OMT Pardubice	00:27:59,00	00:05:35,00(13)	00:00:48,00(37)	00:08:10,00(29)	00:00:24,00(37)	00:13:03,00(46)
32	Brunovský Samuel (2001)	SVK	TRIAX	00:28:01,00	00:05:31,00(11)	00:01:10,00(55)	00:08:58,00(48)	00:00:21,00(23)	00:12:01,00(33)
33	Švaňa Branislav (2000)	SVK	Triatlonový klub Košice	00:28:05,00	00:06:23,00(33)	00:00:56,00(45)	00:08:19,00(32)	00:00:23,00(29)	00:12:04,00(34)
34	ŠILIROVÁ Terézia (1999)	SVK	ŠK Iglovia	00:28:19,00	00:06:38,00(37)	00:00:33,00(13)	00:08:20,00(33)	00:00:20,00(19)	00:12:28,00(39)
35	Hrtan Maťo (2002)	SVK	Larynx triatlon team Bratislava	00:28:28,00	00:07:45,00(51)	00:00:57,00(48)	00:08:58,00(49)	00:00:19,00(15)	00:10:28,00(11)
36	Vojtěchová Josefina (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:28:34,00	00:05:57,00(21)	00:00:48,00(36)	00:08:50,00(44)	00:00:23,00(32)	00:12:37,00(41)
37	Kuchárek Jakub (1997)	SVK	Realiz sport team	00:28:39,00	00:07:17,00(46)	00:00:44,00(30)	00:07:27,00(20)	00:00:28,00(47)	00:12:45,00(43)
38	Kmoníčková Pavla (2000)	CZE	SK OMT Pardubice	00:28:41,00	00:06:20,00(30)	00:00:51,00(39)	00:09:02,00(52)	00:00:21,00(22)	00:12:08,00(35)
39	Repková Lucia (1998)	SVK	ŠK Iglovia Sp. Nová Ves	00:28:58,00	00:06:39,00(38)	00:01:00,00(51)	00:07:55,00(26)	00:00:34,00(60)	00:12:51,00(45)
40	Zdražilová Zoe (2002)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	00:29:14,00	00:06:05,00(24)	00:01:10,00(56)	00:08:53,00(47)	00:00:26,00(42)	00:12:40,00(42)

41	GAN Raphael (2001)	SVK		00:29:20,00	00:07:03,00(43)	00:00:44,00(29)	00:08:27,00(35)	00:00:35,00(63)	00:12:32,00(40)
42	HERIČ Anja (2001)	SVK		00:29:31,00	00:06:53,00(42)	00:01:15,00(60)	00:08:36,00(40)	00:00:27,00(45)	00:12:20,00(36)
43	Koreňová Tereza Rebeka (1999)	SVK	Realiz sport team	00:29:50,00	00:07:30,00(49)	00:00:29,00(5)	00:08:59,00(50)	00:00:30,00(51)	00:12:22,00(38)
44	Dvorská Ivana (1999)	SVK	ŠK Iglovia	00:29:51,00	00:06:41,00(40)	00:00:46,00(34)	00:08:34,00(38)	00:00:22,00(27)	00:13:29,00(48)
45	Walterová Janka (2000)	SVK	Realiz sport team	00:30:22,00	00:09:19,00(61)	00:00:33,00(11)	00:08:33,00(37)	00:00:21,00(24)	00:11:36,00(28)
46	Havašová Sára (2000)	SVK	ŠK Iglovia	00:30:30,00	00:06:16,00(28)	00:00:53,00(41)	00:09:03,00(53)	00:00:20,00(20)	00:13:58,00(50)
47	Bačovský Martin (1998)	SVK	ŠK Iglovia	00:31:12,00	00:07:06,00(44)	00:01:25,00(62)	00:08:43,00(42)	00:00:23,00(30)	00:13:36,00(49)
48	Toma Jakub (2001)	SVK	ŠK Atóm Levice	00:31:16,00	00:08:51,00(60)	00:00:57,00(46)	00:08:37,00(41)	00:00:29,00(50)	00:12:22,00(37)
49	Smetana Martin (1998)	SVK	Realiz sport team	00:31:48,00	00:07:16,00(45)	00:00:45,00(33)	00:09:01,00(51)	00:00:33,00(57)	00:14:14,00(51)
50	Vágnerová Viktoria (1999)	SVK	Realiz sport team	00:32:10,00	00:07:18,00(47)	00:00:33,00(12)	00:08:52,00(46)	00:00:31,00(53)	00:14:56,00(54)
51	MIČIK Martin (2001)	SVK		00:32:18,00	00:08:17,00(57)	00:01:12,00(57)	00:09:19,00(55)	00:00:22,00(26)	00:13:09,00(47)
52	Horváthová Hana (2001)	SVK	Hospitality Triathlon Team Trnava	00:32:28,00	00:07:52,00(52)	00:01:00,00(52)	00:08:31,00(36)	00:00:23,00(33)	00:14:42,00(53)
53	Walter Jaromír (2001)	SVK	Realiz sport team	00:32:49,00	00:11:08,00(64)	00:00:52,00(40)	00:08:51,00(45)	00:00:23,00(31)	00:11:35,00(27)
54	Frlička Eduard (2000)	SVK	ŠK Iglovia	00:33:46,00	00:08:30,00(58)	00:00:57,00(47)	00:08:49,00(43)	00:00:27,00(43)	00:15:04,00(55)
55	Repková Petra (2001)	SVK	ŠK Iglovia Sp. Nová Ves	00:34:27,00	00:08:06,00(56)	00:01:05,00(54)	00:10:02,00(60)	00:00:40,00(64)	00:14:34,00(52)
56	Šuch Branislav (1999)	SVK	slovensky vodacky klub	00:34:41,00	00:07:53,00(53)	00:01:01,00(53)	00:09:20,00(56)	00:00:34,00(62)	00:15:52,00(56)
57	Černáková Barbara (2001)	SVK		00:34:58,00	00:06:35,00(35)	00:01:43,00(64)	00:10:02,00(61)	00:00:28,00(48)	00:16:11,00(57)
58	Podolinčáková Gabriela (1999)	SVK	Aquapark Turčianske Teplice	00:35:26,00	00:07:25,00(48)	00:01:13,00(58)	00:09:42,00(57)	00:00:27,00(46)	00:16:39,00(59)
59	Konečný Krištof (2001)	SVK	TAT Martin	00:35:38,00	00:07:55,00(54)	00:00:45,00(32)	00:09:44,00(59)	00:00:31,00(54)	00:16:44,00(60)
60	Kušíková Zuzana (1998)	SVK	Tormentor	00:36:25,00	00:07:58,00(55)	00:01:36,00(63)	00:09:17,00(54)	00:00:25,00(40)	00:17:08,00(61)
61	Konečný Damián (2001)	SVK	TAT Martin	00:37:22,00	00:07:40,00(50)	00:00:59,00(49)	00:09:43,00(58)	00:00:27,00(44)	00:18:34,00(63)
62	Dunčková Pavlína (2001)	SVK	ŠK Iglovia	00:37:31,00	00:09:22,00(62)	00:00:54,00(44)	00:10:17,00(63)	00:00:23,00(34)	00:16:34,00(58)
63	Marie Smekens (2000)	BEL	Realiz sport team	00:40:39,00	00:08:49,00(59)	00:01:17,00(61)	00:12:32,00(64)	00:00:24,00(36)	00:17:36,00(62)
64	Barbier Elise (2001)	FRA		00:41:40,00	00:09:59,00(63)	00:01:14,00(59)	00:10:06,00(62)	00:00:32,00(56)	00:19:50,00(64)
DNF	Jesenská Kristína (2000)	SVK	TriMaT Martin		00:05:38,00()	00:00:41,00()	---	---	---

Generováno dne 17.04.2026 05:44